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JUEGOS NAVARROS DE ATLETISMO “SENIOR” 
 

Estadio “Larrabide” / 09 de MAYO de 2024 
 

HORA PRUEBA  SERIES  

11:00 PRESENTACIÓN   

  SA SB SC 

11:05 60 M. SENIOR MASCULINO 3 3 3 

11:30 60 M. SENIOR FEMENINO  2 2 2 

11:45 LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR FEMENINO 1 1 1 
11:45 LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR MASCULINO  1 1 1 

12:00 LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR FEMENINO 1 1 1 

12:00 LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR MASCULINO  1 1 1 

12:15 SALTO A PIES JUNTOS SENIOR MASCULINO 1 1 1 
12:15 SALTO A PIES JUNTOS SENIOR FEMENINO 1 1 1 

12:20 300 M. SENIOR MASCULINO y FEMENINO 4 2 2 

 
SA - SENIOR A (nacidos del 2001 al 1989)  

SB - SENIOR B (nacidos del 1988 al 1979)  
SC - SENIOR C (nacidos en el 1978 y anteriores)  

 

Participantes 

Club  Dorsales Participantes 

ASPACE NAVARRA (ASP) 101 – 110 10 

LAS HAYAS (LH) 201 – 205 5 
ONCINEDA (ONC) 301 – 312 12 

PILAR GOGORCENA (PG) 401 – 405 5 
RESIDENCIA JAVIER (RJ) 501 - 512 12 

RIO IRATI (RIO)  601 – 610 10 

SAN JOSE (SJ) 701 - 711 11 
TASUBINSA BERIAIN (TBE) 801 – 809 9 

TASUBINSA BURLADA (TBU) 901 - 921 21 
TASUBINSA ORKOIEN (TBO) 1001 – 1011 11 

TASUBINSA VILLATUERTA (TBV) 1101 - 1108 8 

VALLE RONCAL (VR) 1201 - 1212 12 
TOTAL INSCRITOS  126 

 

Organización 

• MEGAFONIA Y COORDINACIÓN CARRERAS: TASUBINSA BERIAIN, BURLADA Y ORKOIEN  

• JUECES 60M y 300M: ASPACE, RIO IRATI Y ONCINEDA 

• JUECES LANZAMIENTO BALÓN Y SACO: RESIDENCIA JAVIER, VALLE RONCAL Y SAN JOSÉ 

• JUECES SALTOS: PILAR GOGORCENA, LAS HAYAS Y TASUBINSA VILLATUERTA 

 
Materiales: 

• Cintas métricas (4): FNDA 

• Balón medicinal 2 y 3 Kg: FNDA 

• SACO (200gr aprox) (2): APORTAN CLUBS 

• Dorsales y altavoz: FNDA 

 
Para agilizar la jornada, se realizarán de manera simultánea los saltos y lanzamientos (hay 4 cintas métricas).  
 
La federación se encarga de llevar los dorsales, los balones medicinales y las cintas métricas. Los sacos por favor, 
aportarlos desde los centros, dado que en la federación no tenemos (indicar por favor quién dispone de sacos). 
 
*** Recordamos la prohibición de la entrada en pistas sin el calzado e indumentaria adecuados (Profesores y educadores 
incluidos). El acceso al estadio con autobuses se realizará por la AVENIDA DE GALICIA EXCLUSIVAMENTE. 



                                               
 

JJDD ATLETISMO SENIOR 2024 2 

“60M - MASCULINO” 
 

60 M.L. SENIOR A – MASCULINO 
 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 305 EDUARDO MARTÍNEZ ONC  

1 2 401 JORGE FERNANDEZ MARQUES PG  

1 3 402 MOHAMED EL OUALIDI PG  

1 4 601 GUILLERMO LOPEZ RIO  

1 5 603 JOSU BLASCO RIO  

1 6 703 JAVIER ORDUÑA NAVARRO SJ  

2 1 706 ANGEL GONZALEZ NAVARRETE SJ  

2 2 403 KEVIN DAYNOR ROMAN CORDOVA PG  

2 3 404 ASIER ARANGOA ARRETXEA PG  

2 4 604 ANDER IBERO RIO  

2 5 608 MIGUEL IBAÑEZ RIO  

3 1 804 ANTONIO ALONSO TBE  

3 2 809 EDGAR MAMAMI TBE  

3 3 910 TOMAS ALFONSO JOSE  TBU  

3 4 901 JOSEBA ARRATIA TBU  

3 5 906 VICTOR GARCIA TBU  

3 6 1003 CARLOS ANDRÉS PAREDES TBO  

3 7 1004 FÉLIX GONZALO TBO  

3 8 1007 PABLO MUÑOZ TBO  

 

 60 M.L. SENIOR B – MASCULINO 
 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 202 TONI JIMENEZ LH  

1 2 306 RAMÓN GARCÍA ONC  

1 3 308 RICHARD LANDA ONC  

1 4 1201 ALFREDO ALCAIDE VR  

1 5 1202 JOSE LUIS AZPARREN VR  

1 6 1203 PACHI ECHEVERRÍA VR  

1 7 1204 BENITO HIGUERO VR  

2 1 203 IÑAKI MERLO LH  

2 2 304 ISRAEL BELIO ONC  

2 3 1205 ANGEL MERCHÁN VR  

2 4 1207 JESÚS SOBRINO VR  

2 5 1208 ANTONIO AIZCORBE VR  

2 6 1210 ABEL DEL MORAL VR  

3 1 805 JOSE LUIS ANTÓN LEÓN TBE  

3 2 808 VASIL FILCHEV TBE  

3 3 905 RUI MEIRHINO TBU  

3 4 909 JAVIER EGUILONDO TBU  

3 5 1005 RAMÓN RAMOS TBO  

3 6 1103 JUAN ANDRES GARCÍA TBV  

 
60 M.L. SENIOR C – MASCULINO 

  
SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 102 MANOLO GRAFULLA ASP  

1 2 204 IGNACIO SANZ LH  

1 3 205 EDUARDO ETAYO LH  

1 4 302 JAVIER GORRIZ ONC  

1 5 303 JAVIER ESPINOSA ONC  

1 6 310 JESÚS MARI DEL RIO ONC  

1 7 610 PABLO ARAIZ  RIO  
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2 1 108 JUAN MANUEL INDART ASP  

2 2 311 MIGUEL ÁNGEL GUILLÉN ONC  

2 3 312 AGUSTÍN DOS SANTOS  ONC  

2 4 701 JOSÉ Mª CIGANDA LARRABURU SJ  

2 5 707 SERGIO GARCÍA ANTÓN SJ  

2 6 709 POLI GARCÍA ANTÓN SJ  

3 1 801 EUGENIO MAYO TBE  

3 2 802 ÁLVARO BAZTÁN TBE  

3 3 921 GAIZKA GONZALEZ TBU  

3 4 1002 DAVID MALAGÓN TBO  

3 5 1010 JOSE ANTONIO VIDAURRETA TBO  

3 6 1011 JORGE FERNÁNDEZ  TBO  

 

“60M - FEMENINO” 
60 M.L. SENIOR A – FEMENINO 

 
SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 101 JAIONE RAZKIN ASP  

1 2 307 ITXASO MARTÍNEZ ONC  

1 3 309 JOSSELYN ZULAY IZA ONC  

1 4 602 IONE OTANO RIO  

1 5 609 MICHELE PRIETO RIO  

1 6 605 IOSUNE IBOR RIO  

1 7 606 LEIRE LS RIO  

1 8 607 LEIRE OLLO RIO  

2 1 807 REBECA OLLETA TBE  

2 2 913 MELANIE EVELYN PAUCAR  TBU  

2 3 1001 IRANTZU SALINAS TBO  

2 4 1006 MAITE ARISTU TBO  

2 5 1008 SHEILA ILARRAZ TBO  

2 6 1009 ELISABETH MENDOZA TBO  

 

60 M.L. SENIOR B – FEMENINO 
 

SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 103 Mª ESTHER FERNANDEZ ASP  

1 2 104 JOANNA RUIZ ASP  

1 3 405 CAROLINA LOPEZ CIFUENTES PG  

1 4 504 ARANTZA REDÍN RJ  

2 1 806 ADRIANA VENTURA TBE  

2 2 919 MAILEN IZAL TBU  

2 3 1104 MARINA IRURE TBV  

2 4 1105 MARIA IDOIA INCHAUSTI TBV  

2 5 1108 ANA MARIA TORRANO TBV  

  
60 M.L. SENIOR C – FEMENINO 

 
SERIE CALLE DORSAL NOMBRE CLUB PUESTO 

1 1 503 MARI JOSE MATEO RJ  

1 2 506 ROMINA AGUADO RJ  

1 3 508 ELOÍSA GUILLÉN RJ  

1 4 509 MERCHE BERASTEGUI RJ  

1 5 511 CAMINO GARAYOA RJ  

2 1 512 TERESA FERNÁNDEZ  RJ  

2 2 501 GEMA AGUADO RJ  

2 3 705 LUCÍA LARRAZA AYERRA SJ  

2 4 803 LAURA MARTÍNEZ TBE  
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“SALTO PIES JUNTOS - MASCULINO” 
SALTO PIES JUNTOS SENIOR A - MASCULINO   

      
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 301 ANDONI PADILLA ONC     

2 804 ANTONIO ALONSO TBE     

3 809 EDGAR MAMAMI TBE     

4 902 BENITO OLABARRIETA TBU     

5 1003 CARLOS ANDRÉS PAREDES TBO     

6 1004 FÉLIX GONZALO TBO     

7 1007 PABLO MUÑOZ TBO     

8 1005 RAMÓN RAMOS TBO     

 

SALTO PIES JUNTOS SENIOR B – MASCULINO 
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 711 DAVID MUNÁRRIZ IZCO SJ     

2 805 JOSE LUIS ANTÓN LEÓN TBE     

3 808 VASIL FILCHEV TBE     

4 909 JAVIER EGUILONDO TBU     

5 916 ADRIAN ALONSO TBU     

6 1107 MOHAMMED HASSIOUI TBV     

 

SALTO PIES JUNTOS SENIOR C - MASCULINO   
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 
1 303 JAVIER ESPINOSA ONC     

2 708 ÁNGEL PÉREZ DIEZ  SJ     

3 801 EUGENIO MAYO TBE     

4 802 ÁLVARO BAZTÁN TBE     

5 904 JESUS LACOSTA  TBU     

6 912 ANTONIO JIMENEZ  TBU     

7 915 FCO. JAVIER ASCUNCE TBU     

8 1002 DAVID MALAGÓN TBO     

9 1010 JOSE ANTONIO VIDAURRETA TBO     

10 1011 JORGE FERNÁNDEZ  TBO     
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“SALTO PIES JUNTOS - FEMENINO” 
 

SALTO PIES JUNTOS SENIOR A - FEMENINO         
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 309 JOSSELYN ZULAY IZA ONC     

2 807 REBECA OLLETA TBE     

3 903 SANDRA GOMEZ TBU     

4 911 VICTORIA MOCAN TBU     

5 913 MELANIE EVELYN PAUCAR  TBU     

6 1001 IRANTZU SALINAS TBO     

7 1006 MAITE ARISTU TBO     

8 1008 SHEILA ILARRAZ TBO     

9 1009 ELISABETH MENDOZA TBO     

 

SALTO PIES JUNTOS SENIOR B - FEMENINO 
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 510 LIDIA MARCO RJ     

2 806 ADRIANA VENTURA TBE     

3 1101 ALBA FELIU TBV     

 

SALTO PIES JUNTOS SENIOR C - FEMENINO         
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 506 ROMINA AGUADO RJ     

2 705 LUCÍA LARRAZA  SJ     

3 803 LAURA MARTÍNEZ TBE     

 

 
“LANZAMIENTO BALÓN – MASCULINO” 

 

LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR A – MASCULINO (3 Kg.) 

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 201 ASIER REY LH     

2 305 EDUARDO MARTÍNEZ ONC     

3 804 ANTONIO ALONSO TBE     

4 809 EDGAR MAMAMI TBE     

5 902 BENITO OLABARRIETA TBU     

6 907 GORKA PEÑA TBU     

7 1003 CARLOS ANDRÉS PAREDES TBO     

8 1004 FÉLIX GONZALO TBO     

9 1007 PABLO MUÑOZ TBO     

10 1106 IÑIGO ALDAVE TBV     
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LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR B – MASCULINO (3 Kg.) 

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 202 TONI JIMENEZ LH     

2 304 ISRAEL BELIO ONC     

3 306 RAMÓN GARCÍA ONC     

4 308 RICHARD LANDA ONC     

5 710 AGUSTÍN DÍAZ DE ILARRAZA SJ     

6 805 JOSE LUIS ANTÓN LEÓN TBE     

7 808 VASIL FILCHEV TBE     

8 916 ADRIAN ALONSO TBU     

9 905 RUI MEIRHINO TBU     

10 914 IVAN RAMIREZ  TBU     

11 1005 RAMÓN RAMOS TBO     

12 1202 JOSE LUIS AZPARREN VR     

13 1204 BENITO HIGUERO VR     

14 1205 ANGEL MERCHÁN VR     

15 1208 ANTONIO AIZCORBE VR     

16 1206 JOSE MARI ARENAS VR     

17 1209 LUIS MARTÍNEZ VR     

18 1211 AITOR NOGUERA VR     

 

LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR C – MASCULINO (3 Kg.) 

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 204 IGNACIO SANZ LH     

2 205 EDUARDO ETAYO LH     

3 302 JAVIER GORRIZ ONC     

4 310 JESÚS MARI DEL RIO ONC     

5 311 MIGUEL ÁNGEL GUILLÉN ONC     

6 701 JOSÉ Mª CIGANDA  SJ     

7 702 ALBERTO GALARZA  SJ     

8 801 EUGENIO MAYO TBE     

9 802 ÁLVARO BAZTÁN TBE     

10 904 JESUS LACOSTA  TBU     

11 917 FEMIN VILLAR TBU     

12 915 FCO. JAVIER ASCUNCE TBU     

13 912 ANTONIO JIMENEZ  TBU     

14 1002 DAVID MALAGÓN TBO     

15 1010 JOSE ANTONIO VIDAURRETA TBO     

16 1011 JORGE FERNÁNDEZ  TBO     

 
“LANZAMIENTO DE SACO - MASCULINO”  

 

LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR A – MASCULINO  

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 105 RUBEN ELIA ASP     

2 401 JORGE FERNANDEZ  PG     

3 402 MOHAMED EL OUALIDI PG     

4 403 KEVIN DAYNOR ROMAN  PG     

5 404 ASIER ARANGOA  PG     

6 601 GUILLERMO LOPEZ RIO     

7 603 JOSU BLASCO RIO     

8 604 ANDER IBERO RIO     

9 608 MIGUEL IBAÑEZ RIO     
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LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR B – MASCULINO  

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 106 MIKEL GARCIA ASP     

2 203 IÑAKI MERLO LH     

3 710 AGUSTÍN DÍAZ  SJ     

4 711 DAVID MUNÁRRIZ  SJ     

5 1103 JUAN ANDRES GARCÍA TBV     

6 1206 JOSE MARI ARENAS VR     

7 1209 LUIS MARTÍNEZ VR     

8 1211 AITOR NOGUERA VR     

9 1201 ALFREDO ALCAIDE VR     

10 1203 PACHI ECHEVERRÍA VR     

11 1207 JESÚS SOBRINO VR     
 

LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR C – MASCULINO  
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 102 MANOLO GRAFULLA ASP     

2 107 JOAQUIN ARETA ASP     

3 110 IÑAKI LOS HUERTOS ASP     

4 312 AGUSTÍN DOS SANTOS  ONC     

5 610 PABLO ARAIZ  RIO     

6 702 ALBERTO GALARZA  SJ     

7 704 ANTONIO PÉREZ  SJ     

8 707 SERGIO GARCÍA  SJ     

9 708 ÁNGEL PÉREZ  SJ     

10 908 FERMIN ORDOQUI  TBU     

 

“LANZAMIENTO BALÓN – FEMENINO” 
 

LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR - A FEMENINO (2 Kg.) 
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 101 JAIONE RAZKIN ASP     

2 307 ITXASO MARTÍNEZ ONC     

3 807 REBECA OLLETA TBE     

4 911 VICTORIA MOCAN TBU     

5 1001 IRANTZU SALINAS TBO     

6 1006 MAITE ARISTU TBO     

7 1008 SHEILA ILARRAZ TBO     

8 1009 ELISABETH MENDOZA TBO     

 
LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR - B FEMENINO (2 Kg.) 

 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 103 Mª ESTHER FERNANDEZ ASP     

2 104 JOANNA RUIZ ASP     

3 504 ARANTZA REDÍN RJ     

4 806 ADRIANA VENTURA TBE     

5 1102 MIRIAM AZCONA  TBV     

6 1108 ANA MARIA TORRANO TBV     

7 1212 AMAIA SÁNCHEZ VR     
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LANZAMIENTO DE BALÓN SENIOR - C FEMENINO (2 Kg.) 
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 503 MARI JOSE MATEO RJ     

2 509 MERCHE BERASTEGUI RJ     

3 511 CAMINO GARAYOA RJ     

4 512 TERESA FERNÁNDEZ  RJ     

5 501 GEMA AGUADO RJ     

6 502 MONTSE GONZALO RJ     

7 505 OBDULIA CEREIJO RJ     

8 507 VICTORIA SANZ RJ     

9 803 LAURA MARTÍNEZ TBE     

 
 

“LANZAMIENTO SACO – FEMENINO” 
 

LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR A – FEMENINO 
 

ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 602 IONE OTANO RIO     

2 609 MICHELE PRIETO RIO     

3 605 IOSUNE IBOR RIO     

4 606 LEIRE LS RIO     

5 607 LEIRE OLLO RIO     

 
LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR B – FEMENINO  

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 405 CAROLINA LOPEZ PG     

2 1104 MARINA IRURE TBV     

3 1105 MARIA IDOIA INCHAUSTI TBV     

4 1212 AMAIA SÁNCHEZ VR     

 
LANZAMIENTO DE SACO (200GR) SENIOR C – FEMENINO 

 
ORDEN DORSAL NOMBRE CLUB 1 2 “mejor” PUESTO 

1 109 MERCHE GARCIA ASP     

2 918 ANA AROCENA TBU     

3 920 ARANZAZU RODRIGO TBU     
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300 M.L. - MASTER MASCULINO  
 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR A CLUB PUESTO 

1 1 201 ASIER REY LH  

1 2 301 ANDONI PADILLA ONC  

1 3 703 JAVIER ORDUÑA NAVARRO SJ  

1 4 706 ANGEL GONZALEZ NAVARRETE SJ  

1 5 704 ANTONIO PÉREZ VÁZQUEZ  SJ  

1 6 709 POLI GARCÍA ANTÓN SJ  

2 1 804 ANTONIO ALONSO TBE  

2 2 809 EDGAR MAMAMI TBE  

2 3 910 TOMAS ALFONSO JOSE  TBU  

2 4 901 JOSEBA ARRATIA TBU  

2 5 907 GORKA PEÑA TBU  

3 1 906 VICTOR GARCIA TBU  

3 2 1003 CARLOS ANDRÉS PAREDES TBO  

3 3 1004 FÉLIX GONZALO TBO  

3 4 1007 PABLO MUÑOZ TBO  

3 5 1106 IÑIGO ALDAVE TBV  

 
 

 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR B CLUB PUESTO 

4 1 805 JOSE LUIS ANTÓN LEÓN TBE  

4 2 808 VASIL FILCHEV TBE  

4 3 914 IVAN RAMIREZ  TBU  

4 4 1005 RAMÓN RAMOS TBO  

4 5 1107 MOHAMMED HASSIOUI TBV  

 

 

 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR C CLUB PUESTO 

5 1 801 EUGENIO MAYO TBE  

5 2 802 ÁLVARO BAZTÁN TBE  

5 3 921 GAIZKA GONZALEZ TBU  

5 4 917 FEMIN VILLAR TBU  

5 5 1002 DAVID MALAGÓN TBO  

5 6 1010 JOSE ANTONIO VIDAURRETA TBO  

5 7 1011 JORGE FERNÁNDEZ  TBO  
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300 M.L. - MASTER FEMENINO  
 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR A CLUB PUESTO 

1 1 807 REBECA OLLETA TBE  

1 2 903 SANDRA GOMEZ TBU  

1 3 1001 IRANTZU SALINAS TBO  

1 4 1006 MAITE ARISTU TBO  

1 5 1008 SHEILA ILARRAZ TBO  

1 6 1009 ELISABETH MENDOZA TBO  

 
 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR B  CLUB PUESTO 

2 1 806 ADRIANA VENTURA TBE  

2 2 919 MAILEN IZAL TBU  

2 3 1101 ALBA FELIU TBV  

2 4 1102 MIRIAM AZCONA  TBV  

 
 

 

SERIE CALLE DORSAL SENIOR C CLUB PUESTO 

2 5 510 LIDIA MARCO RJ  

2 6 803 LAURA MARTÍNEZ TBE  

 

 
Las series B y C femeninas de 300 metros se harán de manera simultánea. 
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RELACIÓN DE DORSALES JDN ATLETISMO 2024 
 

101 110 ASPACE NAVARRA 601 608 RIO IRATI 

ASP 101 JAIONE RAZKIN RIO 601 GUILLERMO LOPEZ 

ASP 102 MANOLO GRAFULLA RIO 602 IONE OTANO 

ASP 103 Mª ESTHER FERNANDEZ RIO 603 JOSU BLASCO 

ASP 104 JOANNA RUIZ RIO 604 ANDER IBERO 

ASP 105 RUBEN ELIA RIO 605 IOSUNE IBOR 

ASP 106 MIKEL GARCIA RIO 606 LEIRE LS 

ASP 107 JOAQUIN ARETA RIO 607 LEIRE OLLO 

ASP 108 JUAN MANUEL INDART RIO 608 MIGUEL IBAÑEZ 

ASP 109 MERCHE GARCIA RIO 609 MICHELE PRIETO 

ASP 110 IÑAKI LOS HUERTOS RIO 610 PABLO ARAIZ  

201 207 LAS HAYAS 701 711 SAN JOSÉ 

LH 201 ASIER REY SJ 701 JOSÉ Mª CIGANDA 

LH 202 TONI JIMENEZ SJ 702 ALBERTO GALARZA 

LH 203 IÑAKI MERLO SJ 703 JAVIER ORDUÑA 

LH 204 IGNACIO SANZ SJ 704 ANTONIO PÉREZ 

LH 205 EDUARDO ETAYO SJ 705 LUCÍA LARRAZA 

301 312 ONCINEDA SJ 706 ANGEL GONZALEZ 

ONC 301 ANDONI PADILLA SJ 707 SERGIO GARCÍA 

ONC 302 JAVIER GORRIZ SJ 708 ÁNGEL PÉREZ 

ONC 303 JAVIER ESPINOSA SJ 709 ◼ POLI GARCÍA  

ONC 304 ISRAEL BELIO SJ 710 AGUSTÍN DÍAZ DE ILARRAZA 

ONC 305 EDUARDO MARTÍNEZ SJ 711 DAVID MUNÁRRIZ  

ONC 306 RAMÓN GARCÍA 801 808 TASUBINSA BERIAIN 

ONC 307 ITXASO MARTÍNEZ TBE 801 EUGENIO MAYO 

ONC 308 RICHARD LANDA TBE 802 ÁLVARO BAZTÁN 

ONC 309 JOSSELYN ZULAY IZA TBE 803 LAURA MARTÍNEZ 

ONC 310 JESÚS MARI DEL RIO TBE 804 ANTONIO ALONSO 

ONC 311 MIGUEL ÁNGEL GUILLÉN TBE 805 JOSE LUIS ANTÓN LEÓN 

ONC 312 AGUSTÍN DOS SANTOS  TBE 806 ADRIANA VENTURA 

401 405 PILAR GOGORCENA TBE 807 REBECA OLLETA 

PG 401 JORGE FERNANDEZ TBE 808 VASIL FILCHEV 

PG 402 MOHAMED EL OUALIDI TBE 809 EDGAR MAMAMI 

PG 403 KEVIN DAYNOR ROMAN 901 921 TASUBINSA BURLADA 

PG 404 ASIER ARANGOA  TBU 901 JOSEBA ARRATIA 

PG 405 CAROLINA LOPEZ  TBU 902 BENITO OLABARRIETA 

501 512 RESIDENCIA JAVIER TBU 903 SANDRA GOMEZ 

RJ 501 GEMA AGUADO TBU 904 JESUS LACOSTA  

RJ 502 MONTSE GONZALO TBU 905 RUI MEIRHINO 

RJ 503 MARI JOSE MATEO TBU 906 VICTOR GARCIA 

RJ 504 ARANTZA REDÍN TBU 907 GORKA PEÑA 

RJ 505 OBDULIA CEREIJO TBU 908 FERMIN ORDOQUI  

RJ 506 ROMINA AGUADO TBU 909 JAVIER EGUILONDO 

RJ 507 VICTORIA SANZ TBU 910 TOMAS ALFONSO JOSE  

RJ 508 ELOÍSA GUILLÉN TBU 911 VICTORIA MOCAN 

RJ 509 MERCHE BERASTEGUI TBU 912 ANTONIO JIMENEZ  

RJ 510 LIDIA MARCO TBU 913 MELANIE EVELYN PAUCAR  

RJ 511 CAMINO GARAYOA TBU 914 IVAN RAMIREZ  

RJ 512 TERESA FERNÁNDEZ  TBU 915 FCO. JAVIER ASCUNCE 
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TBU 916 ADRIAN ALONSO    

TBU 917 FEMIN VILLAR    

TBU 918 ANA AROCENA    

TBU 919 MAILEN IZAL    

TBU 920 ARANZAZU RODRIGO    

TBU 921 GAIZKA GONZALEZ    

1001 1011 TASUBINSA ORKOIEN    

TBO 1001 IRANTZU SALINAS    

TBO 1002 DAVID MALAGÓN    

TBO 1003 CARLOS ANDRÉS PAREDES    

TBO 1004 FÉLIX GONZALO    

TBO 1005 RAMÓN RAMOS    

TBO 1006 MAITE ARISTU    

TBO 1007 PABLO MUÑOZ    

TBO 1008 SHEILA ILARRAZ    

TBO 1009 ELISABETH MENDOZA    

TBO 1010 JOSE ANTONIO VIDAURRETA    

TBO 1011 JORGE FERNÁNDEZ     

TBO 1001 IRANTZU SALINAS    

1101 1108 TASUBINSA VILLATUERTA    

TBV 1101 ALBA FELIU   ◼  

TBV 1102 MIRIAM AZCONA     

TBV 1103 JUAN ANDRES GARCÍA    

TBV 1104 MARINA IRURE    

TBV 1105 MARIA IDOIA INCHAUSTI    

TBV 1106 IÑIGO ALDAVE    

TBV 1107 MOHAMMED HASSIOUI    

TBV 1108 ANA MARIA TORRANO    

1201 1012 VALLE DEL RONCAL    

VR 1201 ALFREDO ALCAIDE    

VR 1202 JOSE LUIS AZPARREN    

VR 1203 PACHI ECHEVERRÍA    

VR 1204 BENITO HIGUERO    

VR 1205 ANGEL MERCHÁN    

VR 1206 JESÚS SOBRINO    

VR 1207 ANTONIO AIZCORBE    

VR 1208 ABEL DEL MORAL    

VR 1209 JOSE MARI ARENAS    

VR 1210 LUIS MARTÍNEZ    

VR 1211 AITOR NOGUERA    

VR 1212 AMAIA SÁNCHEZ    

      

      

      

      

      

      

      

      

      

 


